UBND THÀNH PHỐ CẦN THƠ

SỞ TÀI CHÍNH

Số: 1657/STC-QLNS
V/v đăng Cổng thông tin điện tử thành

phố nội dung báo cáo tình hình công khai

dự toán năm 2021 và báo cáo tình hình

công khai quyết toán năm 2019

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Cần Thơ, ngày  26  tháng  5  năm 2021

Kính gửi: Ban Biên tập Cổng thông tin điện tử thành phố

Căn cứ Luật ngân sách nhà nước ngày 25 tháng 6 năm 2015.

Căn cứ Nghị định số 163/2016/NĐ-CP ngày 21 tháng 12 năm 2016 của

Chính phủ quy định chi tiết thi hành một số điều của Luật ngân sách nhà nước.

Căn cứ Thông tư số 343/2016/TT-BTC ngày 30 tháng 12 năm 2016 của Bộ

Tài chính về việc hướng dẫn thực hiện công khai ngân sách nhà nước đối với

các cấp ngân sách.

Căn cứ Công văn số 9505/BTC-NSNN ngày 17 tháng 7 năm 2017 của Bộ

Tài chính về việc công khai ngân sách theo quy định của Luật ngân sách nhà

nước năm 2015.

Thực hiện theo quy định và hướng dẫn nêu trên, Sở Tài chính kính đề nghị

Ban Biên tập Cổng thông tin điện tử của Ủy ban nhân dân thành phố xem xét,

cho đăng các bài viết, cụ thể như sau:

1. Bài viết “BÁO CÁO TÌNH HÌNH CÔNG KHAI DỰ TOÁN NGÂN

SÁCH NHÀ NƯỚC NĂM 2021 CỦA THÀNH PHỐ CẦN THƠ” trên Trang

Thông tin điện tử của thành phố (đăng bài viết tại chuyên mục “Tổng hợp tình

hình công khai” theo hướng dẫn của Bộ Tài chính tại Công văn số 9505/BTC-

NSNN ngày 17 tháng 7 năm 2017).

2. Bài viết “BÁO CÁO TÌNH HÌNH CÔNG KHAI QUYẾT TOÁN

NGÂN SÁCH NHÀ NƯỚC NĂM 2019 CỦA THÀNH PHỐ CẦN THƠ”

trên Trang Thông tin điện tử của Sở Tài chính (đăng bài viết tại chuyên mục

“Tổng hợp tình hình công khai” theo hướng dẫn của Bộ Tài chính tại Công văn

số 9505/BTC-NSNN ngày 17 tháng 7 năm 2017).

Thông tin liên hệ: Phòng Quản lý ngân sách (Sở Tài chính), Email:

phongqlns_sotc@cantho.gov.vn; Số điện thoại: 0292.3813673.

mailto:phongqlns_sotc@cantho.gov.vn

2

Sở Tài chính kính báo đến Ban Biên tập Cổng thông tin điện tử của Ủy

ban nhân dân thành phố để phối hợp thực hiện./.

(Đính kèm: - Công văn số 1829/UBND-KT ngày 24 tháng 5 năm 2021

của Ủy ban nhân dân thành phố.

   - Công văn số 1830/UBND-KT ngày 24 tháng 5 năm 2021

của Ủy ban nhân dân thành phố.

   - Công văn số 9505/BTC-NSNN ngày 17 tháng 7 năm 2017

của Bộ Tài chính).

Nơi nhận:
- Như trên;

- Lưu: VT, QLNS.

GIÁM ĐỐC

Nguyễn Quang Nghị

		BAN CƠ YẾU CHÍNH PHỦ - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2021-05-27T11:09:33+0700
	PHIÊN BẢN THỬ NGHIỆM
	Nguyễn Quang Nghị<quangnghi@cantho.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		BAN CƠ YẾU CHÍNH PHỦ - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2021-05-27T14:25:06+0700
	PHIÊN BẢN THỬ NGHIỆM
	Sở Tài chính<sotc@cantho.gov.vn> đã ký lên văn bản này!